

TÜBİTAK GELECEĞİN BİLİM İNSANLARINI ÖDÜLLENDİRDİ



TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen XIV. Ulusal Bilim Olimpiyatları ve XI. Ulusal İlköğretim Matematik Olimpiyatı'nda dereceye giren öğrenciler, Milli Eğitim Bakanı Doç. Dr. Hüseyin Çelik'in katılımıyla, 19 Aralık'ta, Milli Eğitim Bakanlığı Şûra Salonu'nda yapılan törenle ödülleri aldılar. Törende, 2006 yılı Uluslararası Bilim Olimpiyatları'nda Türkiye'yi temsil eden öğrenciler de ödüllendirildi.

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜBİTAK Başkan Vekili Prof. Dr. Nüket Yetiş, TÜBİTAK olarak, Türkiye'nin dünyanın en ileri bilgi toplumlarından biri haline gelmesi hedefi doğrultusunda başlatılan bilim ve teknoloji seferberliğini üniversite, sanayi, kamu sektörü ve sivil toplum kuruluşlarıyla elbirliği ve işbirliği halinde büyük bir heyecanla sürdürdüklerini belirtti. Bu seferberliğin temel ayaklarından birinin şüphesiz, biliminsanlarının yetiştirilmesi, geliştirilmesi ve desteklenmesi olduğunu açıklayan Yetiş, olimpiyatlara katılan öğrencilerin, ödül kazansın kazanmasın, bilimin öneminin farkına vardıklarını söy-



ledi ve onlara şu öneri ve vaatte bulundu: "Bu yolda devam edin. Biz her safhada size destek vermeye devam edeceğiz."

Yetiş'in ardından, Temmuz ayında Arjantin'de düzenlenen 17. Uluslararası Biyoloji Olimpiyatı'nda gümüş madalya kazanan, İzmir Özel Yamanlar Fen Lisesi öğrencisi Ecem Zeliha Ergün söz aldı ve öğrenciler adına bir konuşma yaptı. Bilimin başdöndürücü hızla ilerlediği günümüzde, çağdaş ülkeler arasında söz sahibi olabilmek için çıtayı yüksek tutmak gerektiğini ve çıta ne kadar yüksek olursa başarının da o kadar büyük olacağını vurgulayan Ergün, "bilim olimpiyatları, ülkelerin bilim alanında kendilerini kanıtlaya yeridir. Bu olimpiyatlarda, kendini bilime adanmış genç beyinler, ülkelerini temsil etme onurunu yaşarlar" dedi.

Milli Eğitim Bakanı Doç. Dr. Hüseyin Çelik'se yaptığı konuşmada, bilginin en büyük zenginlik kaynağı olduğunu vurguladı ve Türkiye'nin bilim, ekonomi alanında kahramanlara ihtiyacı olduğunu belirtti. Çelik, olimpiyatlarda derece kazanan öğrencileri yetiştiren öğretmenleri ve velileri de kutladı.

